
p a  L  d 6 L o  r  e  n  a

FIs. N.

ORTARIA

P O R T A R I A

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Plunicipal de 
Lorena» usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Lei,

R E S O L V E

Dispensar a servidora ANA PIARIA PEREIRA LEITE9 do 
cargo de Assistente Social, Referência do Setor de Pro
moção Social do Departamento de Promoção e Assistência Social 
da Prefeitura Municipal, a partir de 16 de setembro de 190O*

Registre-se e cumpra-se

de 19805 de sete

ARTHUR BALLí-RINI
/  /

Prefeito P!w/nicipal

Registrada no L i v ^  proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Plunicipal aos 15 de setembro de 1980.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Encarregada do Setor de Serviços Gerais


